CASOUND ARRAY
BÀN TRỘN MX-1002FX
THÔNG SỐ KỸ THUẬT
Đầu vào/ra
Đầu vào Mic
2 Track Return & CD in
Trở kháng đầu vào MIC 2K ohm Balanced
10kΩ
Độ nhạy đầu vào MIC continuously variable from 0dB to +50dB
+21 dBu
Nguồn phantom
Điện áp AC 220V 50-60 h
12 Line audio(10 x Mic/Line + 2 x Mic/Stereo)
48V DC
Kích thước 510x490x155mm
Trọng lượng 9.5 Kg
Hệ số méo tiếng thấp nhất
Dải tần hoạt động 20Hz-20kHz
<0.005%